
MINA LEONCIN 
OS- lS5  Leoncin, ul. partyzantow3 	 Leoncin, dnia 13 grudnia 2017r. 

tel./fax 22 785-65-82(35) 22 785-66-00 

3270471 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 13.12.2017 r. godz. 10:30 

dot. postçpowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieorganicznego na realizacjç zadania pn. ,,Udzielenie kredytu diugoterminowego w 
wysokoci 583 634,36 zi z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budzetu na 2017 rok oraz na sfinansowanie rozchodów budzetu z tytulu splat wczesniej 
zacignietych kredytOw i pozyczek ". 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieñ 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pOn. zm.) Zamawiajqcy przekazuje nastçpujce 
informaeje, o ktOrych mowa w art. 86 ust. 3 i 4 w/w ustawy: 
1. Na realizacjç niniejszego zamOwienia Zamawiajqcy przeznaczyl kwote w wysokoci 

61 058,77 zi (slownie ziotych: szeádziesiqt jeden tysiçcy piçddziesiqt osiem 77/100), 
P0 zwiçkszeniu kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2. Kryteria oceny ofert: 
-cena 	 —60% 
- termin wyplaty poszczegOlnych transz kredytu 	 - 40% 

3. Z1oono 3 oferty: 

Numer Nazwa I adres Cena oferty Termin wyplat Termin Warunki 
oferty Wykonawcy transz kredytu wykonani platnoci 

a 
1 2 3 4 5 6 

Bank Spóldzielczy zgodnie zgodnie 
I w Teresinie zgodnie siwz i 

ul. Szymanowska 14 61 058,77 zI 1 dzieñ ze SWZ wzorem 
96-515 Tere sin umowy 

Minimalny - tego 
samego dnia, 
maksymalny - zgodnie 

Bank SpOldzielczy nastçpnego dnia zgodnie ze siwz 
2 w Halinowie 70 082,22 zI  otrzymaniu ze siwz i wzorem 

ul. Pilsudskiego 36 przez Bank umowy 
05-074 Halinów dyspozycji 

wyplaty od 
Zamawiajqcego  

Bank Spóldzielczy zgodnie 
w Nowym Dworze . 

zgodnie 
ze siwz i 

3 Mazowieckim 109 183,89 zl 1 dzieñ ze siwz 
wzorem 

Oddzial w Leoncrnie umowy 
05-155 Leoncin 
ul. PartyzantOw 16  

WOJTINY 

Adam MI,c1jKrQw4zak 


